

Produktspezifikation

Artikelnr : 1408

Bezeichnung : Nusskuchen groß

Verkaufsgewicht: 1000g

Zutatenliste:

Vollei, **Weizen**mehl, Zucker, **Butter**, **Haselnüsse**, **Weizen**puder, **Erdnüsse** geröstet

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Ei, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Schalenfrüchte (Erdnüsse, Haselnüsse)

Zusatzstoffe:

Keine